

# LØWENHEIM HOLDING ApS

Strandbakken 22  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2019**

---

**Henrik C. Løwenheim Kjærsvold-Niclasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LØWENHEIM HOLDING ApS  
Strandbakken 22  
2791 Dragør

CVR-nr: 34886873  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt drive konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 0 tkr.

Egenkapitalen udgør -120 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-114.214</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-114.214</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			-80.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>-194.214</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-194.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	-194.214
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-194.214</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		28.500	28.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.500</b>	<b>28.500</b>
Likvide beholdninger .....		352	352
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>28.852</b>	<b>28.852</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>28.852</b>	<b>28.852</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-199.979	-199.979
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-119.979</b>	<b>-119.979</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		148.831	148.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.831</b>	<b>148.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.831</b>	<b>148.831</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>28.852</b>	<b>28.852</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0